
Protokół  Nr 32/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 2 listopada  2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Marek Markowski -  kierownik wydziału ID
2. Maciej Puławski   -  redaktor Stacji Tłuszcz. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek:

1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Zapoznanie się z dokumentacją  na budowę stadionu  i trybun w Tłuszczu.
3 .Zapoznanie się z pismami .
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu  został  przyjęty.

Ad2. Przewodniczący Komisji zwrócił się do kierownika wydziału ID Pana 
Marka Markowskiego z prośbą o przedstawienie dokumentacji dotyczącej 
budowy budynku i trybun na stadionie miejskim w Tłuszczu i informacji - co się 
obecnie dzieje w tym temacie.

Pan Marek Markowski   odczytał przygotowane w tej sprawie pismo 
ilustrujące przebieg realizacji całego przedsięwzięcia . Pismo znajduje się u 



kierownika wydziału Pana Marka Markowskiego i zostanie wykorzystane na 
potrzeby Komisji Rewizyjnej w odpowiednim czasie. 
Z pisma  wynika, że w styczniu 2002 roku został złożony przez Gminę wniosek 
do Starosty Powiatu Wołomińskiego o wydanie pozwolenia na budowę, a już w 
lutym tego samego roku wniosek został przez Gminę wycofany. Nie zachowały 
się żadne dokumenty potwierdzające, czy obiekt  był wybudowany zgodnie z 
przepisami i prawem budowlanym, czy miał pozwolenie na budowę.
W czerwcu br . ówczesny kierownik wydziału IRG skierował pismo do 
Burmistrza w którym przedstawił historię tej inwestycji z tym, że odniósł się 
tylko do budynku socjalnego, nie poruszał kwestii trybun.
W tej sytuacji Burmistrz podjął rozmowy z Powiatowym Inspektorem Nadzoru 
Budowlanego w Wołominie z prośbą o sprawdzenie legalności tej inwestycji.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją i wyjaśnieniami kierownika 
wydziału ID dotyczącymi budowy budynku i trybun na stadionie miejskim w 
Tłuszczu, postanowiła powrócić do sprawy w późniejszym terminie, ponieważ w 
tym temacie pojawia się dużo  niejasności. 

Ad3. Komisja zapoznała się z pismem radnej Danuty Opłotnej, radnego 
Mirosława Szczotki i przedstawicieli Rady Sołeckiej  w którym zwracają się w 
imieniu mieszkańców wsi Jasienica z prośbą o skontrolowanie inwestycji 
finansowanej  na terenie wioski w ramach  Funduszu Sołeckiego na rok 2011 r.
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Ad4. Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 15 listopada 
2011r. godzina 14.00.

Na tym protokół zakończono.
                                                                       

                                                                         Przewodniczący Komisji

                                                                              Tadeusz Groszek 

Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
dnia 14 listopada 2011 r.
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